
ZARZĄDZENIE NR 101/23 
WÓJTA GMINY KUNICE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Kunice 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 
1700, 2140, z 2023 r. poz. 240, 641)  w zw. z art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 14 sierpnia 2023r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy Kunice, w zamian za dzień ustawowo wolny od pracy przypadający w sobotę 11 listopada  2023r. – 
Narodowe Święto Niepodległości. 

§ 2. O ustalonych dniach wolnych od pracy poinformuje się pracowników i interesantów poprzez: 

1) umieszczenie informacji przed budynkiem Urzędu Gminy Kunice, 

2) zamieszczenie informacji w BIP Gminy Kunice oraz na stronie internetowej Gminy Kunice 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Kunice 
 

Józef Pieróg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C59AD0B-CD84-49A2-AA61-7B9A734126A3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/23 WÓJTA GMINY KUNICE z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


